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Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

01 301-e1 15 September 2021 Statistika dan 

Penyajian Data 

Mengajar mata 

kuliah statistika 

deskriptif dengan 

menggunakan 

aplikasi zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

menjellaskan 

tentang silabus, 

RPS dan RTM. 

Menjelaskan 

materi pertemuan 1 

yaitu : 

Pendahuluan 

pengertian 

statistika 

pengertian 

perbedaan 

statistika deskriptif 

inferensial 

pengertian 

populasi sampel 

teknik-teknik 

pengambilan 

sampel data jenis-

jenis data variabel 

jenis jeniis skala 

nominal ordinal 

interval rasio 

penyajian data 

tabel grafik 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:03:56 

Keluar: 

11:38:55 

02 301-e1  

 

22 September 2021 

 

Simbol Sigma Pertemuan 2 

memberikan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

mengenai 

Perhitungan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:02:35 

Keluar: 

11:37:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

konsep dasar 

simbol sigma 

03 301-e1  29 September 2021 Pengumpulan 

dan penyajian 

Data Distribusi 

Frekuensi 

Pertemuan 3 

memberikan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

tentang Distribusi 

frekuensi 

pengertian tujuan 

jenis distribusi 

frekuensi 

numerikal 

katagorikal istilah -

istilah dalam 

distribusi frekuensi 

penyusunan 

distribusi frekuensi 

dari data tunggal 

penyajian 

distribusi frekuensi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:02:35 

Keluar: 

11:37:40 

04 301-e1  6 Oktober 2021 Jenis Distribusi 

Frekuensi 

Pada pertemuan 4 

memberikan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

tentang Jenis-Jenis 

Distribusi 

Frekuenasi : 

Distribusi 

frekuensi 

kumulatif kurang 

dar, Distribusi 

frekuensi lebih 

dari, Penyajian 

distribusi frekuensi 

dengan grafik 

garis, distribusi 

frekuensi relative 

dan penyajiannya. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:54 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

05 301-e1  13 Oktober 2021 Ukuran 

Kecenderungan 

Memusat Data 

Tunggal 

Pertemuan 5 

memberikan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

mengenai Ukuran 

pemusatan : Rata-

rata hitung,modus, 

median, kuartil, 

desil dan persentil, 

skewness dan 

kurtosis. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:07:22 

Keluar: 

11:33:44 

06 301-e1  27 Oktober 2021 Ukuran 

Penyebaran 

Data-Data 

Tunggal 

Pertemuan 6 

memberikan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

tentang ukuran 

penyimpangan 

simpangan baku 

ragam koefisien 

varians dan nilai 

baku 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:01:11 

Keluar: 

11:39:33 

07 301-e1  10 November 2021 Review Kuis Pertemuan ke 7 

mepersiapkan 

mahasiswa UAS 

dengen review 

materi pertemian 1 

– 6 dan 

memberikan Kuis 

Latihan soal-soal. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:01:22 

Keluar: 

11:38:16 

08 301-e1  10 November 2021 Ujian Tengah 

Semester UTS  

pertemuan ke 9 

ukuran 

kecendurangan 

msmusat data 

berkelompok 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:01:22 

Keluar: 

11:38:16 

09 301-e1  17 November 2021 Ukuran 

Kecenderungan 

Memusat Data 

Kelompok 

Pertemuan 9 

menjelaskan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi melalui wa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 

10:01:56 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

grup tentang 

ukuran pemusatan 

data : rata-rata 

hitung, modus, 

11:40:08 

10 301-e1  24 November 2021 Ukuran 

Penyebaran 

Data Kelompok 

Pertemuan 10 

menjelaskan materi 

melalui zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi melalui wa 

grup tentang 

ukuran 

penyimpangan : 

simpangan baku, 

koefisien varians 

dan nilao baku 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:54 

11 301-e1  1 Desember 2021 Regresi dan 

Korelasi Linier 

Sederhana 

Dalam pertemuan 

11 menjelaskan 

materi melalui 

zoom meeting, 

video pembelajaran 

dan diskusi melalui 

wa grup tentang 

pengertian korelasi 

linear regresi linear 

metode kuadrat 

terkecil konstanta 

koefisien regresi 

koefisien korelasi 

dan koefisien 

determinasi dari 

persamaan regresi 

linier sederhana 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:54 

12 301-e1  8 Desember 2021 Angka Indeks Pertemuan 12 

menjelaskan materi 

dengan 

menggunakan 

zoom meeting, 

video pebelajaran 

dan wa grup 

mengenai 

perhitungan angka 

indeks pengertian 

tahun dasar dan 

tahun tertentu 

given years angka 

indeks satu 

komoditas dan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:25 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 

Pengajaran 

Kehadiran 

beberapa 

komoditas angka 

indeks tahun dasar 

tetap dan tahun 

dasar berantai 

13 301-e1  15 Desember 2021 Angka Indeks 

Tertimbang 

Pertemuan 14 

meberikan materi 

menggunakan 

zoom meeting, 

video pembelajaran 

dan diskusi melalui 

wa grup tentang 

Angka Indeks 

agregat, Laspeyres 

dan Paasche Indeks 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:02:59 

Keluar: 11:37:25 

14 301-e1  22 Desember 2021 Analisa data 

Berkala 

Pertemuan 14 

menjelaskan materi 

dengan zoom 

meeting, video 

pembelajaran dan 

diskusi di wa grup 

tentang penetapan 

dan perhitungan 

trend sekuler linier 

sebagai cara 

peramalan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:54 

15 301-e1  22 Desember 2021 Review Kuis Pertemuan ke 15 

mempersiapkan 

UAS dengan 

Review pertemuan 

9 – pertemuan 14 

dan kuis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:54 

16 301-e1 22 Desember 2021 Ujian Akhir 

Semester UAS  

Ujian Akhir 

Semester UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:00- 

11:40 

Masuk: 10:01:00 

Keluar: 11:37:54 

 

  



Presensi Mahasiswa 64.3C.04 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64190681 Jihan Mubarok 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

64190682 Marsyudi Sya'bani 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

64190683 Chelsea Fitri Putri Ayuni 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

64190694 Reza Prastya Ramadhan 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 6 

64190696 Khaerani Rizqi 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64190711 Dewi Yulies Susanti 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64190714 Muhammad Rafif Haryanto 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64190716 Muhammad Kautsar Haekal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190723 Sheva Rezthyani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 13 

64190728 Uswatun Hassanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190742 Ayu Dhea Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190743 Kholiq Noviar Anas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190745 Belinda Ratna Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64190750 Afifah 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64190751 Irma Suryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190753 Syamsudin 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

64190756 Muhammad Rezza Pratama 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

64190761 Muhamad Fadlin Amin 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64190770 Widya Fitriani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

64190776 Firman Putra Arwanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64190781 Muhammad Raka Putra Aindra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190786 Wulan Fitri Ayu Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190787 Rizky Mutia Aryani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190790 Rossa Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190797 Novita Putri Wattimena 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190798 Denisa Mayacito Giovanni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190824 Sri Rahmawati Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190831 Felisia Dayati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

64190841 Faradiba Imanda 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 10 

64190851 Siti Hanifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190862 Kelvin Rivaldy 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64190870 Muthia Putri Ningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

64190873 Syifa Fauziah 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64190874 Dani Mardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190875 Rayie Putri Darmawanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190877 Yonathan Immanuel Siburian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190888 Putri Syamsi Amalia 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64190897 Mutiara Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190898 Anastasia Arjauziyah Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190900 Eliska Febriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64190917 Ailsa Sava Amanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64191650 Muhammad Syarofi 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 9 
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Penilaian 64.3C.04 

 

Nim Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64190681 Jihan Mubarok 79 60 68 66 B 

64190682 Marsyudi Sya'bani 86 65 63 74 B 

64190683 Chelsea Fitri Putri Ayuni 21 0 0 0 E 

64190694 Reza Prastya Ramadhan 43 0 46 0 E 

64190696 Khaerani Rizqi 93 100 51 80 A 

64190711 Dewi Yulies Susanti 86 100 80 54 B 

64190714 Muhammad Rafif Haryanto 86 85 40 43 C 

64190716 Muhammad Kautsar Haekal 100 70 48 37 C 

64190723 Sheva Rezthyani 86 85 66 51 B 

64190728 Uswatun Hassanah 100 98 77 51 B 

64190742 Ayu Dhea Amalia 100 80 51 54 B 

64190743 Kholiq Noviar Anas 100 60 71 77 B 

64190745 Belinda Ratna Putri 93 100 74 74 A 

64190750 Afifah 86 85 48 68 B 

64190751 Irma Suryani 100 100 83 91 A 

64190753 Syamsudin 86 95 46 34 C 

64190756 Muhammad Rezza Pratama 36 30 51 34 D 

64190761 Muhamad Fadlin Amin 93 100 43 46 B 

64190770 Widya Fitriani 93 95 68 60 B 

64190776 Firman Putra Arwanda 93 85 60 63 B 

64190781 Muhammad Raka Putra Aindra 100 80 94 94 A 

64190786 Wulan Fitri Ayu Anggraeni 100 100 91 97 A 

64190787 Rizky Mutia Aryani 100 98 63 51 B 

64190790 Rossa Amelia 100 98 71 91 A 

64190797 Novita Putri Wattimena 100 70 43 48 C 

64190798 Denisa Mayacito Giovanni 100 100 91 74 A 

64190824 Sri Rahmawati Rizki 100 85 68 63 B 

64190831 Felisia Dayati 93 30 26 31 D 

64190841 Faradiba Imanda 64 60 48 94 B 

64190851 Siti Hanifah 100 100 68 97 A 

64190862 Kelvin Rivaldy 93 85 68 63 B 

64190870 Muthia Putri Ningrum 86 95 40 91 B 

64190873 Syifa Fauziah 93 100 83 40 B 

64190874 Dani Mardiansyah 100 100 31 23 C 

64190875 Rayie Putri Darmawanto 100 98 86 83 A 

64190877 Yonathan Immanuel Siburian 100 100 97 40 A 

64190888 Putri Syamsi Amalia 93 100 91 88 A 

64190897 Mutiara Rizki 100 100 66 91 A 

64190898 Anastasia Arjauziyah Siregar 100 100 77 71 A 

64190900 Eliska Febriyanti 100 100 94 74 A 

64190917 Ailsa Sava Amanda 93 95 94 83 A 

64191650 Muhammad Syarofi 57 60 0 0 E 
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